MUNICÍPIO DE SARZEDO, publica o extrato de RESULTADO DE COMPRA 

DIRETA – Dispensa nº 37/2025, cujo objeto é “Aquisição de materiais de 

informática e equipamentos eletrônico”, adjudicando o objeto a favor da 

empresa: DHCP INFORMÁTICA DO BRASIL, CNPJ nº 05.549.856/0001-34, sob 

o valor de R$1.859,00 (mil oitocentos e cinquenta e nove reais) e da empresa 

OFFCOMP COMERCIO E SERVIÇOS DE INF.LTDA,CNPJ nº 10.388.905/0001-

34, sob o valor de R$2.808,50(dois mil oitocentos e oito reais cinquenta 

centavos). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 06 de novembro de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/